


Montering af ben

Pos.1

M10X25
M10

6 PCS M10x25
6 PCS MI10 SCREW CAP




Montering af stolper

M12X25
M12

M12X25
M12

2 PCS MI12x25

2 PCS M12 SCREW CAP




Montering af stolper

M12X25
MI12

2 PCS MI2x25
2 PCS M12 SCREW CAP

4




Montering af sider

2 SCREW CAP

MI

M12x50

BOLT AND CHAIN

8 PCS M12x50

8 PCS M12 SCREW CAP

8 PCS BOLT AND CHAIN




Montering af forstaerkning

M10X25
MI10

#” BOLT + CHAIN
LONG ONE
ala

4 PCS M10x25
4 PCS M10
6 1 PCS BOLT + CHAIN(LONG ONE
a la barre




Montering af bgjler

M10X55
MI10

- / Pos .8
N

6 PCS .M10




Pos.10

Montering af

Pos.6

Pos .8

/ - T e

-~ A TR W

M10x30

M10

4 PCS HOOKS M8 + BASE

8 4 PCS M8X60

\2 PCS BELT

BASE M10




Indhold til foderhaek

M3/16 2 X 3
M10 X 25

MI10 X 55

M12 X 25

M12 X 50

M10

M12-

M12

M8

J 8

HOOK + M8 X 60
BOLT ¢ 12 L-60
BOLT ¢ 12 L-80

10
6
4
8
16
4
8
6
6
g 1 PCS
1 Pos.1




Indhold til foderhaek

BOBS CENTRAL

Pos.3 2 PCS
Pos.4a




Indhold til foderhae




Indhold til foderhaek




Indhold til foderhaek




Indhold til foderhaek

6 PCS

4 PCS Pos.12
Pos.11

14




Indhold til foderhaek

15




